
NOMBRE PUESTO TELEFONO Y EXTENSION CORREO ELECTRONICO

Roberto Mora Palacios Director General 207-3242 y 43, Ext. 115 rmora@imip.org.mx

Salvador Barragán Flores Coordinador General de Planes y Programas 207-3242 y 43, Ext. 109 sbarragan@imip.org.mx

Luis Eleuterio Martínez Coordinador General de Diseño Urbano y Equipamiento 207-3242 y 43, Ext. 101 lmartinez@imip.org.mx

Rubén Salcido Morán Coordinador General de Movilidad e Infraestructura 207-3242 y 43, Ext. 110 rsalcido@imip.org.mx

Alfredo Morales Aguirre Coordinador General de Geoestadística e Informática 207-3242 y 43, Ext. 104 amorales@imip.org.mx

Patricia Matamoros Lerma Coordinadora General Administrativa 207-3242 y 43, Ext. 107 pmatamoros@imip.org.mx

Patricia Castillo Jefa de Planeación 207-3242 y 43, Ext. 181 pcastillo@imip.org.mx

Juan Felipe Marquez Lemus Jefe de Diseño Urbano 207-3242 y 43, Ext. 120 jmarquez@imip.org.mx

Nicolas López Duarte Jefe de Movilidad 207-3242 y 43, Ext. 108 nlopez@imip.org.mx

Victor Vargas Castillo Jefe de Cartografía 207-3242 y 43, Ext. 112 vvargas@imip.org.mx

Ivan Montañez Gálvez Jefe de Estadística 207-3242 y 43, Ext. 176 imontanes@imip.org.mx

Jose Mario Serrano Antunez Jefe de Diseño Gráfico 207-3242 y 43, Ext. 122 mserrano@imip.org.mx

Lorenzo Olivas Avila Jefe de Contabilidad 207-3242 y 43, Ext. 116 lolivas@imip.org.mx

Vacante Jefe de Informática 207-3242 y 43, Ext. 

Alejandro López Muñoz Jefe de Sistemas 207-3242 y 43, Ext. 117 alopez@imip.org.mx

Mayela Ibarra Salazar Bibliotecaria 207-3242 y 43, Ext. 128 mibarra@imip.org.mx

Manuel Diaz Nava Información y Ventas 207-3242 y 43, Ext. 102 ventas@imip.org.mx

*Actualmente no se cuenta con servicio de Fax

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS
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INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACIÓN Y PLANEACIÓN

Domicilio: Benjamín Franklin #4185 Col. Progresista, Cd. Juárez, Chihuahua.
Tel. 207, 3242 y 207 3243*


